[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.06.2022
	№ __100_ .

п. Куть-Ях
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2014 № 74 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  руководителя муниципального учреждения  муниципального образования сельское поселение Куть-Ях, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и местным средствам массовой информации для опубликования» (ред. от 29.01.2016 № 15, от 13.07.2016 № 121)
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2014 № 74 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера  руководителя муниципального учреждения  муниципального образования сельское поселение Куть-Ях, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и местным средствам массовой информации для опубликования» (ред. от 29.01.2016 № 15, от 13.07.2016 № 121) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в подпункте «г» пункта 2 приложения 1 к постановлению слово «, акций» исключить;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

Л.В. Жильцова
2